BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

Số:           /ĐHTN-TCCB
V/v đăng ký tham gia các khóa
 bồi dưỡng trung hạn năm 2019

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày      tháng  5  năm 2019

	   	Kính gửi:
			     - Các cơ sở giáo dục đại học thành viên;
			     - Các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 1877-CV/BTCTU ngày 23/5/2019 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy Thái Nguyên về việc đăng ký tham gia các khóa bồi dưỡng trung hạn năm 2019 theo Thông báo số 106-TB/VP165 ngày 10/5/2019 và Thông báo số 107-TB/VP165 ngày 17/5/2019 của Ban Chỉ đạo Đề án 165.
Đại học Thái Nguyên đề nghị các đơn vị thông báo tới cán bộ, viên chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn, để xem xét, cử cán bộ đăng ký tham gia khóa bồi dưỡng trung hạn năm 2019 theo Thông báo số 106-TB/VP165 ngày 10/5/2019 và Thông báo số 107-TB/VP165 ngày 17/5/2019 của Ban Chỉ đạo Đề án 165 (theo mẫu đính kèm).
Công văn cử cán bộ tham gia các khóa bồi dưỡng trung hạn và hồ sơ gửi về Ban Tổ chức Cán bộ Đại học Thái Nguyên trước ngày 29/5/2019.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi.
- Lưu: VT, TCCB.

	GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack](đã ký)

GS.TS. Phạm Hồng Quang